PHỤ LỤC
(Kèm theo Nghị định số 70/2021/NĐ-CP ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ)
Mẫu số 01
	TÊN CƠ QUAN,
TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	..., ngày ... tháng ... năm...

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG HỢP TÁC KINH DOANH DỊCH VỤ QUẢNG CÁO XUYÊN BIÊN GIỚI TẠI VIỆT NAM
Kính gửi: ……………………..

Thông tin về doanh nghiệp
1. Tên tổ chức, doanh nghiệp:

2. Mã số doanh nghiệp:

3. Địa chỉ trụ sở, số điện thoại, địa chỉ thư điện tử:

4. Danh sách tổ chức, cá nhân nước ngoài có hợp tác quảng cáo xuyên biên giới tại Việt Nam:

5. Doanh thu từ hoạt động hợp tác quảng cáo xuyên biên giới tại Việt Nam (tính từ ngày 01 tháng 01 đến thời điểm báo cáo):

6. Các vấn đề vướng mắc, phát sinh (nếu có):

7. Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

Nơi nhận:
- Như trên;
- ………..
	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CƠ QUAN,
TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)